
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.123.2023 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr PR.007.162.2020 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Rudzie Śląskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Zebranie wyborcze, o którym mowa w ust. 8 zwołuje Prezydent Miasta Ruda Śląska. Odbywa się 

ono w terminie do 7 dni od opublikowania listy kandydatów, o której mowa w ust. 7”; 

2) w § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. W zebraniu może wziąć udział jeden delegat z każdej organizacji pozarządowej działającej na 

terenie Rudy Śląskiej”; 

3) w § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Delegat obowiązany jest do zagłosowania na maksymalnie ośmiu kandydatów z listy, o której 

mowa w ust. 7, na karcie do głosowania, której wzór określi Prezydent Miasta Rudy Śląskiej”; 

4) w § 4 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. W przypadku wygaśnięcia mandatu przedstawiciela organizacji pozarządowej uzupełnienie składu 

Rady następuje w drodze kooptacji, poprzez głosowanie Członków Rady Pożytku Publicznego 

reprezentujących organizacje pozarządowe. W tym trybie można wybrać nie więcej niż połowę członków 

Rady pochodzących z organizacji pozarządowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 7268



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7268


		2023-09-29T06:35:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




